
Výtopna Jan Šverma

Informace o lokalitě
TYP
Brownfieldy

MÍSTO
Ostrava

PLOCHA K DISPOZICI
58 000 m2

VLASTNICTVÍ
soukromé

TYP BROWNFIELDU
areál

POČET OBJEKTŮ
16

ZASTAVĚNÁ PLOCHA
13455

KONTAMINACE
předpokládáno bez kontaminace

BÝVALÉ VYUŽITÍ
průmysl

ZASÍŤOVÁNÍ
kompletně

SILNICE I. TŘÍDY NEBO DÁLNICE DO 10 KM
Ano

ŽELEZNICE DO 10 KM
Ano

LETIŠTĚ DO 50 KM
Ano

ZPŮSOB VYUŽITÍ
lehký průmysl



Stručný popis

Bývalá teplárna, která sloužila koksovně. Po uzavření koksovny již nebylo další využití, od roku 2010 opuštěno,
budovy chátrají. Budovy jsou ve stavu vyžadující zásadní opravy nebo by z bezpečnostních důvodů měla být
provedena demolice. Závod je oplocením oddělen od okolních subjektů. Napojení na železniční vlečku.

http://invest-msr.com
http://invest-msr.com

